
UCHWAŁA NR XXXIII/299/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/312/06 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 kwietnia 2006 roku, 
w sprawie ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości dotyczącej rurociągów sieci 

kanalizacyjnych, na 2007 rok i lata następne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1875) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1785), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/312/06 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 kwietnia 2006 roku, w sprawie 
ustalenia wysokości stawki podatku od nieruchomości dotyczącej rurociągów sieci kanalizacyjnych, na 
2007 rok i lata następne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: FFEF2351-9769-453C-ABE9-6D986DEC612F. Podpisany Strona 1




